
Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákonaě, 45812000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy:2912005

ČHnet< 1

Smluvní strany

1. Dodavatel: ITES spol. s r.o.

se sídiem: Jaroslava Šipt<a 486,273 03 Stochov
zastoupen: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Ptaze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smysluzákonač.45S12000 Sb,, skupiny:3I,32
IC: 475 39 801
DIČ: CZ47539801
bankovní spojení:
telefonní spojení: EE-mail:-
zaměstnanci pověření čirurostí:
ve věcech obchodních:
ve věcech finančních:
ve věcech technických:

(dále jen,,dodavatel'ó)

2. Odběratelz Zák|adní umělecká školao Praha 5 Štetánit<ova 19

se sídlem: Štef;ánikorra2I7lI9, Smíchov, 150 00 Praha
zastoupena: Mgr. Lubošem Lisnerem - ředitelem
ICO: 638 30167
bankovní spojení:
telefonní spojení:E

ní činností: ve věcech obchodních a technických :

ve věcech finančních:

(dále jen,,odběratel")



Článek2

předmět dodatku

Dodavatel a odběratel uzavřeli ďne 22.12.2014 Smlouvu o dodávce tepelné energie. Účastníci
tóto smlouvy se dohodli na následující změně přílohy č. 2 (Cenové ujednání), která je
předmětem tohoto dodatku č. 14 a je platná od 01.01.2019.

článek 3

Ostatní a závérečná ujednání

Tento dodatek č. 14 se uzavirá pro období od 01.01.2019 do 31.12.2019 a byl vyhotoven ve
dvou vyhotoveních, znichž po vzájemném podpisu obdrží každý z účastníků po jednom
vyhotovení.

ČHnek 4

Přílohy

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 14 je:

Příloha č. 2: Cenové ujednání (dohoda o zálohóch, odběrový diagram, kalkulace ceny tepla)

V Kladně dne 15.12.2018

- 7 -01- 2019

Dodavatel:



/ Dodatek č. 14 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č,2912005

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.2912005

cenové uiednání

1. Dodavatel: ITES spol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šipt<a 486,273 03 Stochov
zastoupen: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 45812000 Sb., energetický zákon,
skupina(y): 3I,32
IC:47539 80, DIC: CZ4753980I
bankovní spoiení:
(dále jen,,dodavateloo)

2. Odběratel: Zál<|adní umělecká škola, Praha S Štefánikova 19

se sídlem: Štefanikova217l19, Smíchov, 150 00 Praha
zastoupena: Mgr. Lubošem Lisnerem - ředitelem
ICO: 638 30167
bankovní spojení
(dále jen orodběratel6ó)

I.

Cena tepelné energie

L1. Cena tepelné energieje tvořena v souladu se zákonem č. 526l|990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

L2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 514,90 Kč/GJ (vč.
15% DPH), jedná se o cenu předběžnou.
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele, vjeho cenách
platných k 01.01.2019. Předběžnácenaje stanovena zapředpokladu celkové dodávky tepelné
energie 830 GJ zarok2019.

V případě změny cen nakupovaného tepla v pruběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
zméněna v souladu s cenovými předpisy. V případě, že po skončení daného roku'bude
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.
Adresa příjemce faktury: na adresu odběratele
Adresa pro zaslání faktury: jetotožná s adresou odběratele.
Lhůta splatnosti: faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystavení

I.3. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 Yo z dlužné částky zakaždý den prodlení až do úplného zaplacení.



I.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího obdobÍ, tj. leden aŽ prosinec daného roku,

hrazenaformou záIohs tíri, žá výše záIoh.je uvedena v části II. tohoto ,,Cenového ujednánÍ",

I.5. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné

energie odběrateli pouze oznámit.

II.

Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílČÍ PlatbY roČního

plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh na záklaďé zálohových faktur

vystavených dodavatelem.

II.2. Celková roční záIahováčástka pro rok 2019,pro odběrné místo zuŠ Šterenikova 19

ěiní 427 340 Kč (vě, IS%DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny ve výši

81 305 Kě

68 425Kó
59 915 Kě

59 915 Kě
71 990 Kč

38 525 Kě
42,7 340 Ké

II.3. Dodavatel se zavazuje provést

následujícího roku.

Celkový planovaný odběr tepelné
Štefánikova 19, včetně časového
diagrunu.

V Kladně dne 15.12,2018

konečné vyúčtovaní zálohových faktur do 28,02,

ilI.

Odběrový diagram

energie zakalendáŤní rok 2019, pro odběrné místo ZUŠ
rozliiení odběru, je úveden v níže uvedeném odběrovém

- 7 -01- 2019

Dodavatel: Odběrate



/
Kalkulace ceny tepelné energie od

ZUŠ Št"fu.rikouu

1.1.201,9 do 31.1 2.20\9

1. Proměnné náklady
1.1 Palivo - plyn 26,7600,2397

1.2 Nákup tepelné energie C

1.3 Elektrická energie C

I.4 Technologická voda C

1.5 Ostatní proměnrré náklady C

Proměnné náklady celkem ( Kč) 267 600.24

2. Stálé nákladr
l Mzdv azákonné ooiištění 20 700.0C

Z.2 Opraw a{lďržba l5 000.0c

2.3 Odpisv 0,0c

2.4 Náiem 24,0(

Z.5 Finanční leasing 0.0(
2.6 Zákonté rezerw 0.0(

2.7 Vwobní režie l3 900,0{

2.8 Sprármí režie 20 700.0t

2.9 Úrokl 0,0[

2. l0 Ostatní stálé náklady 2 000,0c

2.10.1Revize 12 000,0c

2.10.2 Emise 0,0c

3. Zisk (Kč) l9 700,0(

Stálé náklady a zisk celkem ( Kč) 104 024,0c

Stálé a proměnné niáklady celkem bez DPH (Kč) 3,71624,24

15% DPH (Kč) 55 743,64

Stálé a proměnné náklady celkem vč.DPH (Kč) 427 367,86

Spořeba ZP (m3) 830,0(

Množství tep.energie v (GJ) 28 200,0(

Cena bez DPH (Kč/GJ) 447,7l

l5 % DPH (Kč/GJ) 67,16

Cena vč.DPH (Kč/GO 5t4,9tr

V Kladně dne 15,12.2018

LeŇa Seid]

Kopie - 2360 CW ZUŠ Štefanikoua 19plán 201921.12.2018


